Реш 7-27 от 30.06.2025

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2025 г.                                                                                         № 7/27

пгт. Рефтинский

О внесении изменений в состав Контрольно-ревизионной

службы при  Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссии

В целях обеспечения деятельности Контрольно-ревизионной службы

при Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии, в

соответствии с подпунктом «е» пункта 10 статьи 24, с подпунктом «д»

пункта 9 статьи 26, статьей 60 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 1 статьи

25, подпунктом 5 пункта 1 статьи 25 и статьей 76 Избирательного кодекса

Свердловской области, Рефтинская поселковая территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести изменения в состав Контрольно-ревизионной службы при

Рефтинской поселковой территориальной избирательной комиссии,

утвержденный решением Рефтинской поселковой территориальной

избираельной комиссии от 10 января 2024 года № 1/7, изложив приложение

№ 2 в новой редакции (прилагается).

2. Направить настоящее решение территориальным органам

федеральных государственных и иных органов, организаций и учреждений,

специалисты которых привлечены к работе в составе Контрольно-

ревизионной службы при Рефтинской поселковой территориальной

Реш 7-27 от 30.06.2025

избирательной комиссии.

3. Разместить настоящее решение на странице Рефтинской

поселковой территориальной избирательной комиссии сетевого издания

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных

комиссий Свердловской области».

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии Стародумову Е.А.

Председатель Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Е.А. Стародумова

Секретарь Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

О.Л. Зотова

Реш 7-27 от 30.06.2025

Приложение № 2

к решению Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

от 30июня 2025 г. № 7/27

СОСТАВ

Контрольно-ревизионной службы

при Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии

. Раскольников

Иван Георгиевич

– заместитель председателя Рефтинской

поселковой  территориальной избирательной
комиссии, руководитель Контрольно-

ревизионной службы;
 Маркевич Галина

Викторовна

– член Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса, заместитель

руководителя Контрольно-ревизионной

службы;
 Зотова Ольга

Леонтьевна

– Секретарь Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса, ответственный

секретарь Контрольно-ревизионной

службы.

Члены Контрольно-ревизионной службы:

Журавлев Сергей

Анатольевич

– член Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссии с правом решающего
голоса

Судакова Елена

Алексеевна
– бухгалтер Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии